
                                                            
UCHWAŁA NR XX/156/08   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2008 roku
w sprawie zmiany Uchwały NR XVII/123/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 
2007 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu udzielenia poręczenia 
wekslowego
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 86 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.  § 1 ust. 2 Uchwały NR XVII/123/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 
2007  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  finansowego  z  tytułu  udzielenia  poręczenia 
wekslowego otrzymuje brzmienie:

„2. Poręczenie wekslowe obejmuje okres kredytowania i spłaty zadłużenia do dnia 30.11.2021 roku, 
w rozbiciu na lata zgodnie z poniższym zestawieniem:

rok 2010             9.963,98
rok 2011           39.855,92
rok 2012           39.855,93
rok 2013           39.855,93
rok 2014           39.855,93
rok 2015           39.855,93
rok 2016           39.855,93
rok 2017           39.855,93
rok 2018           39.855,93
rok 2019           39.855,93
rok 2020           39.855,93
rok 2021           29.893,18
razem               438.416,45

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                    (-) STANISŁAW TOMICZAK 


	UCHWAŁA NR XX/156/08   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

